
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.marts                                                                               protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr.30. 
Par grozījumu Ķekavas novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumā Nr.2. § 8.  

"Par ūdenssaimniecības attīstības atbalsta pasākumiem aglomerācijā  

Ķekava-Valdlauči 2014.-2020.gada plānošanas periodā" (prot.Nr.31) 

 

Izskatot SIA “Ķekavas nami” 2018.gada 26.februāra iesniegumu, kas reģistrēts Ķekavas 

novada pašvaldībā 2018.gada 28.februārī ar Nr. 1-6.1/18/1083, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2015.gada 12.novembra lēmumā Nr.2.§8. noteica nepieciešamo 

pašvaldības līdzfinansējumu 2017.-2018.gadā EUR 1 166 678 apmērā, plānojot to piesaistīt no 

kredīta līdzekļiem pie kopējām projekta indikatīvām izmaksām EUR 2 658 853. 

2. Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumu Nr.2.§8., projekta 

mērķu un sasniedzamo rezultātu izvērtēšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā, Ministru kabinets ar 2016.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.403 noteica maksimālo ES 

Kohēzijas fonda līdzfinansējumu projektam “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ķekavā, 

4.kārta” – 1 224 776 EUR apmērā. 

3. SIA “Ķekavas nami” veica ūdenssaimniecības attīstības Tehniski ekonomiskā pamatojuma un 

finanšu modeļa aktualizāciju aglomerācijai Valdlauči – Ķekava, organizēja Tehniskā projekta 

izstrādi kanalizācijas un ūdensvada tīklu izbūvei teritorijā Loreķi, sagatavoja projekta 

pieteikumu un noslēdza līgumu ar Centrālo finanšu līgumu aģentūru par projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ķekavā, 4.kārta” īstenošanu. 

4. Pamatojoties uz izstrādāto Tehnisko projektu kanalizācijas un ūdensvada tīklu izbūvei teritorijā 

Loreķi, SIA “Ķekavas nami” organizēja Būvdarbu iepirkuma procedūru “Kanalizācijas un 

ūdensvada tīklu izbūve Loreķu teritorijā Ķekavā” ID Nr. ĶN ŪK 2017/1. Būvdarbu iepirkumā 

tika iesniegti divi Pretendentu piedāvājumi, kur zemākā piedāvātā līgumcena ir EUR 4 441 

996,40, kas ievērojami pārsniedz projekta budžetā plānoto būvdarbu līgumcenu.  SIA “Ķekavas 

nami” iepirkumu komisija pieņēma lēmumu par uzvarētāja noteikšanu iepirkumā, bet 

nepieņēma lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu iepirkumā, iepirkuma komisijas 

lēmuma pieņemšanu paredzot pēc Ķekavas novada domes lēmuma pieņemšanas par 

līdzfinansējumu projektā. 

5. Nepieciešamais līdzfinansējums ir EUR 3 270 944, no kura EUR 1 500 000 nepieciešami 

2018.gadā, bet EUR 1 770 944 – 2019.gadā. 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 19.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 1.marta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, 

Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – 4 (Adats, Līcis, Nitišs, Prokopenko),  

„Atturas” – 2 (Kalniņš, Klūdziņš),  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumā Nr.2.§8. "Par 

ūdenssaimniecības attīstības atbalsta pasākumiem aglomerācijā Ķekava-Valdlauči 2014.-

2020.gada plānošanas periodā" (prot.Nr.31), izsakot lēmuma lemjošās daļas 2.punktu šādā 

redakcijā:  

“2. Paredzēt 2018.-2019.gadā nepieciešamo līdzfinansējumu ūdensvada un kanalizācijas tīkla 

izbūvei projekta teritorijā EUR 3 270 944 apmērā, plānojot to piesaistīt no kredīta līdzekļiem, 

attiecīgi 2018.gadā EUR 1 500 000 un 2019.gadā EUR 1 770 944. Kopējās projekta 

indikatīvās izmaksas ir EUR 4 495 720.” 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


